

DEN NORSKE KIRKE

Færder kirkelige fellesråd

Dato:	12.04.2019
Arkivsak	19/00013
Dokumentnummer:	19/00013-002
Arkivkode:	531
Saksbehandler:	Brooke Bakken

Saksnr	Sak	Møtedato
011/19	Plassering av lager/garasje for gravferdsbygg på Gjervåg gravlund	30.04.2019

Saksvedlegg

Saksfremstilling

Se også sak 06/19 Plassering av lager / garasje for gravferdsdrift på Tjøme behandlet i møte 26.02.2019 for kart over område og funksjonsbeskrivelse for bygget

Vedtak fra sak 06/19 sier:

Færder kirkelige fellesråd utreder plassering og arkitektonisk utforming av en lagerbygning til gravferdsvirksomhet på Gjervåg gravlund.

Det er oppført et servicebygg på Gjervåg i 2015 som inneholder offentlig toaletter, et lite oppholds-/ pauserom og en kaldt lager for gravferdsrelatert utstyr og gressklipper.

Etter møte i februar har Tjømes representanter deltatt på befaring på Gjervåg gravlund med kirkevergen og driftsleder for gravplasser. Avstanden mellom servicebygget og foreslått plassering av det nye bygget kommer tydeligere frem enn det som kommer frem på oversiktskart. Avstanden gjør også at det blir mer naturlig at det nye bygget utformes i tråd med øvrig bebyggelse (hytter, hus og garasjer) enn servicebygget.

Foreslått plassering er i tillegg utenfor gjerdet som innrammer gravplassen, og over en liten stikk vei. Dette forsterker inntrykket at det ikke er naturlig å se servicebygget og driftsbygget i sammenheng.

Ved befaring av de fysiske forholdene var det enighet om at foreslått plassering er hensiktsmessig og god.

Flere andre punkter ble diskutert under befaring. Blant annet ble det diskutert alternativ løsning for klokketårn og dette er konkretisert i en egen sak. Det er tydelig også at det var tiltenkt en vei fra midt på gravlund langs vestre gjerde og opp til porten ved nordre utgangen. Hvis et nytt bygg plasseres som foreslått ville det være praktisk å asfaltere her. Gravferdsbetjening slipper derfor å kjøre gjennom bommen på privat vei (til øst for gravlunden) for å komme til det nye bygget.

Utforming av driftsbygning ble diskutert. Lokasjonen er ikke tidligere bebygd. For å gli mest mulig inn i området samt ivareta praktiske behov for et verksted og lager er det foreslått en ferdig tegnet garasje.

DEN NORSKE KIRKE

Færder kirkelige fellesråd

Forslag til vedtak

1. KF bifaller plassering av driftsbygg (lager/garasje) for gravferdsvirksomhet på Gjervåg gravlund. Bygget plasseres lengst nord på tomte, utenfor gjerde som innrammer gravlund.
2. Asfaltering av vei langs østre gjerde/ på nordre del av gravlund utredes i sammenheng med prosjektet.

Møtebehandling

Vedtak